СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2019 г.
	                                                                       № 8/26

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования «Тереньгульское городское поселение»,

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ                   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Положением о Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», и урегулированию конфликта интересов, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 26.06.2018 № 79/22 «О  реализации законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  решил:

1. Утвердить  комиссию  по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Кариков Николай Александрович
	- заместитель председателя Совета депутатов

	Заместитель председателя комиссии:

	Лобанова Галина Александровна
	- член комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов

	Секретарь комиссии:

	Богданова Наталья Юрьевна
	- методист отдела организационного обеспечения Совета депутатов

	Члены комиссии:

	Максимова Любовь Геннадьевна
	- член комиссии по социальной и молодежной политике

	Вечкутова Валентина Викторовна
	- член комиссии по социальной и молодежной политике

	Макаров Валерий Викторович
	- член Общественной палаты МО «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Карпова Елена Анатольевна
	- представитель образовательных учреждений  (по согласованию)

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 26.02.2016 № 43/4         «Об утверждении состава комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»                                 Л.Е. Астайкина